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ESILLE!  

Tapahtumassa saat tietoa siitä, miten hankkeet ja muut työllisyystoimijat 
edistävät työllistymistäsi, miten pääset mukaan niiden toimintaan ja miten voit 

hyödyntää niitä esimerkiksi aktiivimallin aktiivisuusehdon täyttämiseen.   

Jyväskylän TE-toimistossa (Vapaudenkatu 58 A)
16.4.2019 13:00–15:00



ESILLE!  
Mukana tapahtumassa

Jyväskylän kaupungin työllisyyspalvelut työllistää, kouluttaa ja valmentaa jyväskyläläisiä työnhakijoita. Tarjontaan kuuluu 
henkilökohtaista uraohjausta, työnhaun teemapäiviä huippuvalmentajien johdolla, yrityskentästä haettuja piilotyöpaikkoja, osaamisen 
kehittämispalveluita sekä paljon muuta!

Koutsaamo2 hanke tarjoaa yksilöllistä ja henkilökohtaista uraohjausta ja ryhmävalmennuksia pääasiassa yli 30-vuotiaille työnhakijoille, 
joilla on joko ammatillinen- tai korkeakoulutus.

Leipää ja Kulttuuria hankkeen tavoitteena on työllistää palkkatuella ja tarjota työkokeilupaikkoja järjestökentälle. Kohderyhmänä on 
pitkäaikaistyöttömät, vaikeasti työllistyvät, osatyökykyiset ja nuoret. 

Luotsaamo 2.0 hanke on nuorten, pääsääntöisesti 18–25 –vuotiaille pitkäaikaistyöttömille tai muutoin heikossa työmarkkina-asemassa 
oleville suunnattu työllistymistä edistävä hanke. Hanke tarjoaa asiakaslähtöisen ja nuoren työllistymistä tai kouluttautumista tukevan 
maksuttoman ohjausmallin, jonka aikana nuorella on mahdollisuus edistää omaa osaamistaan, luoda kontakteja työnantajiin sekä saada tukea ja 
ohjausta tulevaisuuden hahmotteluun.

Työbileet! – kohti uuden ajan työtä hankkeessa on tavoitteena mallintaa ja testata ohjausmenetelmiä, joilla edistetään 
yrittäjämäistä tapaa työllistää itsensä. Kohderyhmänä ovat korkeasti koulutetut työttömät maahanmuuttajat ja yhteistyökumppaneina ovat 
pienet innovatiiviset ja kasvuhakuiset yritykset.

Virkku – virkeyttä ja työllistymisen tukemista kulttuurin keinoin. Nuorisoseuran Virkku-tiimi koostuu työkokeilijoista, 
harjoittelijoista ja vapaaehtoisesti osallistuvista. Tavoitteena on tiimiläisten työllistymisen tukeminen ja toiminnan järjestäminen eri 
kohderyhmille. Virkku on yhdessä työskentelevä projektitiimi, jossa opitaan yhdessä ideoimalla, tekemällä ja kehittämällä. Tiimissä tehdään 
taidetta, tutustutaan luoviin aloihin, harjoitellaan ohjaamista sekä suunnitellaan ja toteutetaan projekteja eri kohderyhmille.

Ekotuunari-hankkeessa pilotoidaan ja testataan internetin käytön mahdollisuuksia työllistämisen ja tavaroiden uusiokäytön 
yhdistämisessä. Samalla luodaan alusta toiminnalle, jossa halukkaat tuunaajat, työttömät työnhakijat, voivat vahvistua yritysosaamisessa ja 
asenteessa. Erityisenä kohderyhmänä ovat nuoret aikuiset, joille netti- ja some-palvelut ovat tuttuja. Tuloksena odotetaan syntyvän 
yrittäjämäistä asennetta osallistujille, pienyrittäjyyttä kiertotalouden saralle ja ympäristökuorman vähenemistä.

Mä oon pihalla -hankkeen tavoitteena on maahan muuttaneiden työelämäedellytysten parantaminen Jyväskylän alueella toiminnallisten 
ja luovien menetelmien kautta luontoa ja ympäristöä hyödyntäen. Tavoitteena on lisätä työnhakijoiden tiedonhakutaitoja sekä auttaa heitä 
tunnistamaan oma osaamisensa ja taitonsa sekä kiinnostuksen kohteensa ja sen pohjalta suunnittelemaan itse uravalintaansa. 

Kufu -hankkeen kohderyhmänä on kädentaitoja omaavat ja käsityöammatista kiinnostuneet työttömät maahanmuuttajat. Hankkeen 
ensisijaisena tavoitteena on vahvistaa ja laajentaa käsityö-alasta kiinnostuneiden maahanmuuttajien käsityötaitoja niin, että hankkeen 
päätyttyä halukkailla on valmiudet työskennellä käsityöläisenä hankkeen jälkeen perustettavassa sosiaalisessa yrityksessä tai yhdessä 
muodostettavassa osuuskunnassa. 


